
     На основу члана 31. Статута Јавног предузећа за комуналне делатности „Бадњево“ Наготин, а у 

складу са чланом 28. Закона о комуналним делатностима (Сл. гласник РС бр. 88/2011), Надзорни 

одбор ЈКП „Бадњево“ Неготин, разматрајући предлог цена за производњу и испоруку питке воде 

на својој седници одржаној дана 29.07.2015. године, донео је 

 

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ЦЕНА КОМУНАЛНИХ УСЛУГА 

 

1.  На основу Калкулације производње и испоруке питке воде, утврђују се цене комуналних 

услуга, воде, без обрачунатог ПДВ-а и то:                                                                                                                      

 

ВОДА   

Ред.бр.                   Врсте услуге                                                                     јед.мере  цена/дин. 

1.                     Домаћинство м³ 38,97 

2.                      Установе м³ 74,22 

3.                      Привреда м³ 111,33 

4.   Хаваријска цена воде  без обрачунавања     

канализације* 

м³ 30 % од цене воде 

    
  “Право на хаваријску цену воде имају корисници за која овлашћена служба ЈКП 

„Бадњево“ Неготин утврди да нису могли да примете хаварију на водоводној мрежи, а обрачун у 

датом обрачунском периоду је већи 10 и више пута од просечне потрошње у претходној години“. 
     

 

 

2.    Одлука ступа на снагу по добијању сагласности од оснивача. 

 

3.    Одлуку доставити: оснивачу на сагласност, вд. директору, тех. директору, служби 

рачуноводства и архиви. 

 

                                      НАДЗОРНИ ОДБОР ЈКП „БАДЊЕВО“ НЕГОТИН  

 

 

Број:  2172-05/2015-3                                         Председник Надзорног одбора, 

29.07.2015. године                                                      Бранко Марковић,с.р. 

Н е г о т и н 

 


